
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail  osvitaos@ukr.net 

 

НАКАЗ 

 

18.06.2021                  с. Осинівка                                 № 54 

 

Про підготовку до нового 

навчального року та створення 

постійно діючої технічної комісії з 

обстеження приміщень і споруд  
 

На виконання вимог статті 13 та 17 Закону України «Про охорону 

праці», пункту 1 розділу ІV Положення про організацію роботи з охорони 

праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і 

закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

23.01.2018 за № 100/31552, з метою організації роботи із підготовки закладу 

освіти до нового навчального року та опалювального сезону 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

- план заходів щодо підготовки закладу освіти до нового навчального 

року та опалювального сезону. (додаток 1) 

- план організаційних та ремонтних робіт, що передбачає виконання 

основних робіт до початку експлуатації приміщень закладу освіти 

в новому навчальному році, (додаток 2). 

2. Затвердити склад постійно діючої технічної комісії з обстеження 

приміщень і споруд КЗ «Осинівський ОК» 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                                Т.В. Топал 
 

mailto:osvitaos@ukr.net

	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101



